ผู้ย่ืนข้อเสนอซ่ึงเป็นบุคคลธรรมดาท่ีถือสัญชาติไทยหรือนิติบุคคลท่ีจัดต้ังข้ึนตามกฎหมายไทยดังกล่าว

ผ ู้ย ืนข ้อเสนอท ี่เป ็นก ิจการร่วมก ัาท ี่จะได ้ส ิทธ ิตามวรรคหน ึ่ง ผ ู้เข ้าร ่วมค ้าท ุกรายจะต ้องเป ็น 
ผู้ประกอบการท่ีเป็นบุคคลธรรมดาท่ีถือสัญชาติไทยหรือนิติบุคคลท่ีจัดต้ังข้ึนตามกฎหมายไทย

-๗-

๗. วงเงินงบประมาณ
๗.๑ วงเงินงบประมาณ ๓๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เงินสามสิบห้าล้านบาทถ้วน)
๗.๒ วงเงินราคากลาง ๓๔,๘๑๓,๔๘๗.๐๐ บาท (เงินสามสิบสี่ล้านแปดแสนหนึ่งหม่ืนสามพันส่ีร้อยแปดสิบเจ็ดบาทถ้วน) 
๗.๓ หลักประกันการเสนอราคา จำนวน ๑,๗๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เงินหน่ึงล้านเจ็ดแสนห้าหม่ืนบาทถ้วน)

๘. งวดงานและการจ่ายเงิน
กรมจะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ได้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อหน่วย ท่ีกำหนดไวในใบ